
COMUNE DI PREGNANA MILANESE
CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO
PIAZZA LIBERTA’ N. 1 – C.A.P. 20006

________________________________________________________________________________________________________________

DECRETO DEL SINDACO

Numero 11 del 26-04-2022

Oggetto: NOMINA DEL DOTT. GIANLUCA DELFRATE QUALE SEGRETARIO
COMUNALE SUPPLENTE DEL COMUNE DI PREGNANA MILANESE, IN SOSTITUZIONE
DELLA DOTT.SSA MARIAGRAZIA MACRÌ, PER IL GIORNO 28 APRILE P.V.

IL SINDACO

Premesso che la Dott.ssa Mariagrazia Macrì, Segretario Generale titolare incaricato per il Comune di
Pregnana Milanese, sarà assente nel giorno 28 aprile 2022.

Ravvisata la necessità di sostituire il Segretario titolare nella giornata sopra indicata.

Preso atto della disponibilità e dell’assenso del Dott. Gianluca Delfrate – iscritto nella fascia
professionale B e titolare della Segreteria convenzionata tra i Comuni di Maleo, Castelnuovo Bocca
d’Adda, Castelgerundo, Meleti e Maccastorna - ad assumere l’incarico temporaneo di supplenza presso la
Segreteria del Comune di Pregnana Milanese nella giornata del 28 aprile p.v.

Visti:
il D.Lgs. 267/2000;-
il D.P.R. 465/1997;-
la deliberazione n. 2 del 11 gennaio 2000 Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei-
Segretari Comunali e Provinciali Sezione Lombardia

DECRETA

di nominare il Dott. Gianluca Delfrate, per le motivazioni riportate in premessa da intendersi integralmente
richiamate e trascritte, quale Segretario Comunale supplente del Comune di Pregnana Milanese, in
sostituzione della Dott.ssa Mariagrazia Macrì, per il giorno 28 aprile p.v.

DISPONE

di trasmettere il presente atto per conoscenza alla Prefettura di Milano/Albo Segretari Comunali eo
Provinciali - Sezione Regionale Lombardia;

__________________________________________________________________________________________
_
Comune di Pregnana Milanese – Decreto del Sindaco n. 11 del 26-04-2022

Pag. 1



di provvedere alla pubblicazione del presente atto nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente”o
del sito web dell’Ente;
di comunicare il presente atto al Dott. Gianluca Delfrate.o

Il SINDACO
ANGELO BOSANI

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n.
82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

__________________________________________________________________________________________
_
Comune di Pregnana Milanese – Decreto del Sindaco n. 11 del 26-04-2022

Pag. 2


